Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 385

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

14.11.2022 №464-ОД

Об утверждении

состава Совета школьного

спортивного клуба «Старт+»

Во исполнении постановления Правительства РФ от 30.09.2021 N 1661 (ред.

от 11.08.2022) "Об утверждении государственной программы Российской

Федерации "Развитие физической культуры и спорта" и о признании утратившими

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации" и распоряжения Правительства РФ от 24.11.2020 N 3081-р

«Об утверждении Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации на период до 2030 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Старт+» ГБОУ

СОШ №385 Санкт-Петербурга в соответствии с нормативно-правовыми

документами:

Председатель Совета: Ларичева О.В., учитель физической культуры,

руководитель ШСК;

Члены Совета: Бойков А.Б., учитель физической культуры, педагог-

организатор,

Гаврилов А.В., заместитель директора по ВР

Волжина Т.Ю., учитель физической культуры

Белевская Л.В., учитель физической культуры

Шестихин М.Д., обучающийся 11 б класса

Атоманов М.С., обучающийся 9г класса

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Архипова